

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านสุรเส้า ม.1 สายทางเข้าประปาวังเดือนห้า
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสุรเส้า หมู่ที่ 1 ตำบลชุมแสง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุตรดิตถ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสุรเส้า
 แบบเลขที่ : อบต.สุรเส้า กำหนด
 ตรวจสอบราคาโดย : นายประภาส นาสะรัมย์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและรูดทอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	520.00	1.77	920.40	1.3643	2.41	1,255.70
1.2	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.69	-	1.3643	44.60	-
1.3	งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแข็ง	ลบ.ม.	-	87.66	-	1.3643	119.59	-
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแข็ง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	52.49	127.14	6,673.58	1.3643	173.46	9,104.77
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
3.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
3.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
3.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
3.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								10,360.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

7,593.98

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ..........ตรวจสอบ

นายประภาส นาสะรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมแซมถนนลูกรังบ้านสูงแล้ว ม.1 สายทางเข้าประปาวังเดือนห้า
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสูงแล้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสูงแล้ว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงแล้ว
 แบบเลขที่ อบต.สูงแล้ว ก้าหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแฉะกว้าง 4.00 ม. ยาว 130.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	7593.98	1.3642	10,359.71	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			10,359.71	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			10,000.00	

ระยะทางดำเนินการ

0.130

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

76,923.08

บาท

ลงชื่อ

(นายประภาส นาสีรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ

(นางอักษณาวดี สิงคาสีประภา)
รองปลัดบริหารราชการแทนปลัด ฯ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายวิรุฬห์ แก้วคำ)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชาติ หงษ์คำศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงแล้ว

อนุมัติ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีภิรมย์ พรหมบุญ)
นักวิชาการศึกษานายทุนการ

กรรมการ